Prodávají na základě této kupní smlouvy prodávají kupujícímu předmět koupě uvedený k čí II. této 
smlouvy se všemi jeho součástmi, příslušenstvím a technologickým vybavením, tak jak jsou tyto 
popsány ve Znaleckém posudku č. 2331/288/2018, vypracovaném soudním znalcem Milošem 
Šimkem dne 16.7.2018, za dohodnutou kupní cenu ve výši 4.948.000,- Kč (slovy: 
čtyřimiliónydevětsetčtyřicetosmtisíckorunčeských).

2. Kupující tímto předmět koupě uvedený v čl. II. této smlouvy včetně všech součástí, příslušenství a 
technologického vybavení od prodávajících za tuto kupní cenu kupuje do vlastnictví České republiky 
a do svého práva hospodařit.

3. Smluvní strany ujednaly, že kupní cena, tj. částka ve výši 4.948.000,- Kč (slovy: 
čtyřimiliónydevětsetčtyřicetosmtisíckorunčeských) bude kupujícím zaplacena prodávajícím 
bezhotovostně na bankovní účet vedený u XY, číslo účtu XY, a to nejpozději do 15 dnů ode dne, kdy 
bude kupujícímu z místně příslušného katastrálního úřadu doručeno vyrozumění o provedení vkladu 
vlastnického práva dle této smlouvy a předmět koupě nebude zatížen žádnými omezeními s výjimkou